
      

  

 

  

INSPECTORES de ÁREAS DE ENSEÑANZA E-mail 

Administración y Gestión vacante 

Agrario  Andrés More amore@utu.edu.uy 
 

Agrario Carlos Mezquita cmezquita@utu.edu.uy 

Agrario Gustavo Garcia ggarcia@utu.edu.uy 

Belleza vacante 

Construcción Estela Escandell eescandell@utu.edu.uy 
 

Contabilidad Patricia Outerelo pouterelo@utu.edu.uy 
 

Educación Física y Recreación Daniel Domenech ddomenech@utu.edu.uy 
 

Derecho  Guadalupe Barreto gbarreto@utu.edu.uy 
 

Derecho Gabriela Picapedra 
. 

gpicapedra@utu.edu.uy 
 

Dibujo Laura Balbier lbalbier@utu.edu.uy 
 

Electrónica Milton Parada mparada@utu.edu.uy 
 

Electrónica Carlos Wider cwider@utu.edu.uy 
 

Electrotecnia Hugo Mancebo hmancebo@utu.edu.uy 
 

Física Nelson Bonansea nbonansea@utu.edu.uy 
 

Gastronomía Nancy Rosado nrosado@utu.edu.uy 
. 

Historia Sandra Chelentano schelentano@utu.edu.uy 
 

Informática Gonzalo Pastor gpastor@utu.edu.uy 
 

Idioma Español Alicia Santestevan alicom23@gmail.com 

Inglés Antonio Stathakis anstathakis@utu.edu.uy 
 

Matemática Jean Paul Quintans jquintans@utu.edu.uy 
 

Mecánica Automotriz Jorge Aguirre jaguirre@utu.edu.uy 
 

Mecánica General Nelson Manente nmanente@utu.edu.uy 
 

Química Karina Marquizo kmarquizo@utu.edu.uy 
 

Tecnología Javier Tunin jtunin@utu.edu.uy 
 

Turismo Laura Ibarlucea libarlucea@utu.edu.uy 
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REFERENTES -  COORDINADORES E-mail 

Audiovisual Álvaro Camilo acamilo@utu.edu.uy 

Biología vacante 

Educación Musical Jacqueline Mor amor@utu.edu.uy 

Educación para la 
Sexualidad 

Roxana Piñeyro rpineyro@utu.edu.uy 

Carpintería Andrés Huelmo ahuelmo@utu.edu.uy 

Filosofía Adriana Muñiz amuniz@utu.edu.uy 

Vestimenta Rossana de Cicco rdecicco@utu.edu.uy 

Audiovisuales Sergio Miranda smiranda@utu.edu.uy 

Cultura Física vacante 

Energías Renovables Daniel Primucci dprimucci@utu.edu.uy 
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